
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Miřetice BLibež - Miřetice B
sobota 23. 3. sobota 23. 3. 

od 15:00od 15:00
rozhodčí: Josef Hocekrozhodčí: Josef Hocek



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

H
orní řada zleva: Patrik R

akaš, M
ichael R

akaš, Jan Pavouček, M
arek Janák, Lukáš Z

lám
alík, D

om
inik K

ukla, 
Yaroslav B

oichuk, Jaroslav G
abriel, Lukáš B

ělohlávek, M
artin N

ovotný, Petr Vavro, M
artin O

ndriga,
V
italii B

erebelia, Tom
áš Š

im
on, M

iloš Janák
D

olní řada zleva: M
ichal K

upsa, D
avid K

něžík, M
iloslav K

něžík (sekretář), A
rnošt K

očí (prezident), M
ilan M

areš 
(trenér), Pavel Ř

ezáč (asistent rozhodčího), M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla



Soupiska - JARO 2024Soupiska - JARO 2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

        Bělohlávek Lukáš        Berebelia Vitalii
        Boichuk Yaroslav                        Burda Jan  
       Čičatka Martin                     Gabriel Jaroslav    
      Janák Marek                                 Janák Miloš
     Jeništa Filip                    Kněžík David
     Kozel Jan                    Kukla Dominik
      Kukla Lukáš                                 Kupsa Michal                  
       Langr Tomáš                         Novotný Martin 
       Ondriga Martin                         Pavouček Jan  
        Rakaš Michael                          Rakaš Patrik                                                      
         Šimon Tomáš                       Ullreich David
           
    Trenér:               Milan Mareš
                                  David Kněžík
    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí

Zemřel František Vodolán

V sobotu 10. února zasáhla obec Libež velice smutná zpráva, kdy 
zemřel dlouholetý člen fotbalového klubu František Vodolán. 
František byl jedním ze zakládajících členů našeho klubu v roce 1984, 
kdy se tehdejší ustavující výbor scházel na pracovních poradách 
v prostorách jeho domu. Letošního 40ti letého výročí založení 
klubu se tedy již bohužel nedožil. Fandu jste v posledních letech vídali 
u vstupu do sportovního areálu jako zodpovědného výběrčího 
vstupného, kdy skoro každého platícího odměnil nějakým dobrým 
vtipem. Jeho skonem odešel další dobrý člověk a zodpovědný pomocník 
při organizaci domácích zápasů. Odešel za svými kamarády od vstupu 
Zdeňkem Drozenem a Zdeňkem Hýlou. Fando, díky za vše, budeš nám 
chybět!!

Změna v kádruZměna v kádru
Příšli: David Ullreich (volný hráč)



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - JARO 2024Rozpis zápasů - JARO 2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

    
17. kolo        23. 3.      Libež - Miřetice B               

18. kolo        30. 3.     Chotýšany - Libež 

19. kolo          6. 4.     Ratměřice - Libež

20. kolo        13. 4.      Libež - Čechtice  
    
21. kolo        21. 4.      Bl. Načeradec - Libež          

22. kolo        27. 4.      Libež - Zdislavice  

23. kolo          5. 5.     Divišov B - Libež             

24. kolo        11. 5.      Libež - Dolní Kralovice  

25. kolo        18. 5.      Tichonice - Libež              

26. kolo        25. 5.      Libež - Postupice  

16. kolo          1. 6.      Popovice - Libež             

15. kolo          8. 6.      Libež - SK Načeradec  

14. kolo        15. 6.     Trh. Štěpánov  - Libež   

    

sobota od 15:00

sobota od 16:30

sobota od 16:30

sobota od 17:00

neděle od 17:00

sobota od 17:00

neděle od 15:00

sobota od 17:00

sobota od 17:00

sobota od 17:00

sobota od 17:00

sobota od 17:00

sobota od 14:30



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Odehrané zápasyOdehrané zápasy
Libež - Trhový Štěpánov    2 : 4    (0 : 1)
sobota 4. listopadu 2023

góly:  2x Patrik Rakaš (63´ a 80´)
ŽK:  David Kněžík (39´), Miloš Janák (72´)
sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Tomáš Šimon, Jan Pavouček, Petr 
Vavro (80´ Dominik Kukla) - Lukáš Bělohlávek, Martin Novotný (25´ Vitalii 
Berebelia), Miloš Janák, Michael Rakaš (55´ Jan Kozel) - Patrik Rakaš, Jan Burda

 V zápase o čelo tabulky jsme od samého začátku pomyslně tahali za 
ten kratší konec provazu. Hosté byli od úvodního hvizdu lepší, nám jakoby 
svazovala nohy nervozita. Vedoucí branku vstřelili hosté po samostatném úniku 
a chladnokrevném zakončení kanonýra Milana Čapka - 0:1. Ve druhém poločase 
jsme zlepšili výkon a také si vytvářeli šance. Vyrovnal Patrik Rakaš excelentně 
zahraným přímým kopem. Z vyrovnání jsme se však neradovali dlouho a do
 deseti minut jsme prohrávali dokonce o dva góly - 1:3. V divokém závěru 
prakticky ihned snížil Patrik Rakaš, když si při rozehrání na půlící čáře všiml 
špatného postavení brankáře a dlouhým nákopem ho přeloboval. Skóre zápasu 
uzavřel opět Milan Čapek, když si nejdříve mazácky došel pro penaltu, kterou 
sám proměnil.

SK Načeradec - Libež 0 : 3 K    
sobota 11. listopadu 2023

Poslední zápas sezóny jsme v Načeradci nehráli, domácí se nesešli a zvítězili 
jsme kontumačně 0:3.

Zimní přípravaZimní příprava
 Zimní přípravu jsme zahájili v úterý 16. ledna na umělé trávě ve Vlašimi 
ve sportovním areálu Na Lukách, který využíváme k zimní přípravě již tradičně 
díky spolupráci s klubem FC Sellier Bellot Vlašim. Tréninky byly jednou týdně 
s nadprůměrnou účastí (12 a více hráčů), kdy výjimkou nebyla i účast 16ti 
hráčů. Ve Vlašimi jsme odehráli i dva ze tří přípravných zápasů. Po velice 
dobrém týmovém výkonu jsme porazili silný Struhařov A hrající okresní přebor 
1:0 gólem Patrika Rakaše a naopak po horším výkonu jsme podlehli Kamberku 
3:4, kdy dva góly vstřelil Patrik Rakaš a jeden Michal Kupsa. Celé přípravné období 
mělo vyvrcholit generálkou na přírodní trávě ve Vracovicích, kde byly ale 
podmínky pro fotbal velice špatné (hřiště připomínalo spíše pole, neuválené atd.). 
Porážku 0:3 ale nelze svádět pouze na terén, výkon týmu nebyl dobrý. Prostor 
na zlepšení před prvním mistrovským utkáním tedy rozhodně je...



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Následující 18. koloNásledující 18. kolo



Statistiky sezóny 2023/2024Statistiky sezóny 2023/2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2023PODZIM 2023


